
Prisantydning: kr 4 290 000,‑

Møglestuveien 95
Lillesand 



Terrasse

Flott lekeplass



Ny og innholdsrik endeleilighet med flott  
beliggenhet ‑ Carport ‑ Terrasse -  
Velkommen til visning!

OMRÅDE
Lillesand

ADRESSE
Møglestuveien 95, 4790 
LILLESAND

Prisantydning
kr 4 290 000,‑

Omkostninger: kr 118 150,‑
Totalpris: kr 4 408 150,‑
Fellesutgifter: kr 2 850,‑

Kommunale avgifter: Se info i prospekt.  

991 59 073
OrjanAas.Nielsen@sormegleren.no

Ørjan Aas Nielsen
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Lillesand 
Storgata 2D, 4792 Lillesand
37 26 84 00
sormegleren.no

BRA‑i: 93 m²
BRA‑e: 5 m²

BRA Total: 98 m²
Boligtype: Leilighet 
Byggeår: 2024
Soverom: 2
Rom: 3
Etasje: 1
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 4484.4 m² 



MØGLESTUVEIEN 95

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 32, bnr. 122, snr. 9
i Lillesand kommune.

Areal
BRA ‑ i: 93 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 98 m²
TBA: 13 m²
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Leiligheten
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 93 m² Entré, gang, bad, bad/​​​​vaskerom, tekniskrom, to soverom, stue og kjøkken.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
13 m² 

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4484.4 m²

Beliggenhet
Attraktiv beliggenhet med gangavstand til Lillesand sentrum. Kort vei til fine turområder, idrettsplass,  
lysløype, videregående skole, barnehage og den nye ungdomskolen på Møglestu. 
Det er få minutters gange til bussholdeplass med jevnlige avganger til Kristiansand og Arendal.

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Henrik Løvdal



Type takst
Arealrapport

Sammendrag selgers egenerklæring
Se selgers egenerklæringsskjema for utfyllende informasjon.

Innhold
1.etg: Entré, to soverom, bad, bad/​​​​​vaskerom, teknisk rom, stue og kjøkken. 

Standard
Leiligheten er ferdigstilt i 2024 og holder med det en god standard. 

Innbo og løsøre
Liste over løsøre og tilbehør må leses før budgivning. Her fremgår hvilke løsøre som skal følge eiendommen  
dersom dette var på eiendommen ved kjøpers besiktigelse om annet ikke er avtalt.

Hvitevarer
Følgende hvitevarer følger handelen: Kjøleskap/​​​​kombiskap, komfyr/​​​​stekeovn/​​​​koketopp, oppvaskmaskin og  
mikrobølgeovn. 

Parkering
Carport samt gjesteparkering. 

Forsikringsselskap
Frende forsikring

Polisenummer
128191

Diverse
Boligen er en del av et boligsameie. Ingen kan direkte eller indirekte erverve mer en to boligseksjoner i et  
boligsameie jf. eierseksjonsloven § 23. Dersom et erverv har funnet sted i strid med eierseksjonslovens  
regler kan Kartverket nekte overskjøting. Dersom overskjøting blir nektet, er kjøper likevel forpliktet til å  
gjennomføre handelen med selger, og oppgjør til selger vil finne sted tross manglende overskjøting.

ENERGI
Oppvarming
Elektrisitet og ved. 

Energikarakter
C

Energifarge
Oransje

ØKONOMI
Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil faktureres direkte til den enkelte seksjonseier. Dette gjelder vann, avløp,  
eiendomsskatt og feiing. Ettersom at dette er nybygg har ikke kommunen stipulert hva disse kostnadene 
vil være på. Kjøper må medberegne at det vil komme kommunale avgifter som påløper kjøper. 
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